

KILPAILUMANIPULAATION TORJUNTAOHJELMA

Finnish Waterski and Wakeboard Federation



Sisällysluettelo

KILPAILUMANIPULAATION TORJUNTAOHJELMA	1
1. Yleistä	3
2. Säännöt, kilpailulisenssit ja kurinpitomääräykset	3
Säännöt	3
Kilpailulisenssit	3
Kurinpitomääräykset	4
Sopimukset	4
3. Antidoping ja dopingvalvonta	4
4. Koulutus	4
5. Viestintä	5
6. Toimintaohjeet	5
7. Reilun kilpailun ohjelman hyväksyminen ja seuranta	6
8. Yhteystiedot	6

1. Yleistä

Suomen Vesihiihto ja Wakeboard ry* (myöhemmin FWWF) on kaikessa toiminnassaan sitoutunut kilpailumanipulaation vastaiseen työhön urheilussa ja yhteiskunnassa noudattaen kansainvälisen lajiliiton (International Waterski and Wakeboard Federation, myöhemmin IWWF) sekä Europe & Africa Waterski Confederations (myöhemmin E&A) määräyksiä.

Kilpailumanipulaation torjuntaohjelman tarkoituksena on tukea rehellistä urheilua, kilpailujen sääntöjä, kanssakilpailijoiden kunnioittamista, tasapuolista kilpailua, puhtaan urheilun sääntöjä ja auttaa urheilutoimijoita kasvattamaan kyvykkyyttä tunnistamaan lajissaan kilpailumanipulaatiota.

Ohjelma sitoo kaikkia FWWF:n toiminnassa mukana olevia henkilöitä. Ohjelma on vesihiihdon, wakeboardingin ja barefootin lajien harrastajille, valmentajille, urheilijoiden tukihenkilöille, liiton sekä sen jäsenseurojen toimijoiden käyttöön.

Tämä kilpailumanipulaatio torjuntaohjelma on tehty SUEKin kriteeristöä noudattaen. Ohjelman päivittämisvastuu kuuluu hallitukselle. Liitto on nimennyt kilpailumanipulaation vastaisen toiminnan vastuuhenkilöksi liiton puheenjohtajan Laura Lammin. Vastuuhenkilön yhteystiedot löytyvät FWWF verkkosivustolta ja Lammi toimii yhteyshenkilönä kaikissa tapauksissa koskien liittomme toimintaa kilpailumanipulaation torjuntaa koskien. Vastuuhenkilö on vastuussa liiton toiminnasta kilpailumanipulaatorikkomustapauksissa ja kokoaa kriisiviestintäryhmän. FWWF toimii yhteistyössä SUEKin kanssa.

*Liiton virallinen nimi PRH:ssa ja pankissa on vielä Suomen Vesihiihtourheilu ry.

2. Säännöt, kilpailulisenssit ja kurinpitomääräykset

Säännöt

Liitto on säännöissään sitoutunut kilpailumanipulaation torjuntaan. FWWF noudattaa IWWF sekä E&A säännöissä mainittuja kilpailumanipulaation liittyviä määräyksiä. FWWF noudattaa myös maailmanliiton sekä World Anti-Doping Agencyn sääntöjä koskien antidoping toimintaa.

Kansainväliset liitot ja niiden säännöt:

[Liiton säännöt](#)

[IWWF säännöt](#)

[Europe and Africa additional rules](#)

[World Anti-Doping Agency](#)

Kilpailulisenssit

Fwwf:llä on Suomisportista ostettavat kilpailulisenssit käytössä. FWWF:n järjestämissä kilpailuissa kilpaileminen edellyttää lisenssin maksamista. Kun kilpailulisenssi ostetaan Suomisportista tulee ostajan antaa suostumus, että sitoutuu lajiliiton sääntöihin ja niiden nojalla annettuihin kilpailutoimintaa ja kurinpitoa koskeviin sääntöihin.

Kurinpitomääräykset

Liitolla on [kurinpitosäännöt](#), joita toiminnassa noudatetaan ja jotka koskevat myös kilpailumanipulaatiotilanteita. Kurinpitosäännöissä on mainittu rangaistusten koskevan henkilöitä jotka syyllistyvät kilpailumanipulaatioon tai yrittävät sitä, jotka eivät ilmoita kilpailumanipulaatiosta tai sen epäilemisestä eteenpäin, jotka levittävät sisäpiirin tietoa sekä harjoittavat vedonlyöntiä omasta kilpailutapahtumastaan.

Sopimukset

Urheilutoimijoiden kanssa ei lajissamme tehdä sopimuksia tällä hetkellä. Kun sopimusten laatiminen tulee ajankohtaiseksi, huomioimme että tehtäviin sopimuksiin kirjataan, että henkilön tulee sitoutua torjumaan kilpailumanipulaatiota ja ilmoittamaan, mikäli havaitsee sellaista sekä sitoutuu olemaan lyömättä vetoa omasta ottelusta tai kilpailutapahtumasta sekä omasta sarjatasosta ja lisäksi myös oman seuran ja yhteistyöseurojen sarjoista/kilpailuista.

3. Antidoping ja dopingvalvonta

FWWF sitoutuu säännöissään noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä ja hyväksyy, että dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää Suomen antidopingsäännöstössä mainittu kurinpitoeelin. Noudatamme FWWF:n Antidoping-ohjelmaa, joka päivitetään tarvittaessa. FWWF noudattaa IWWF:n antidoping sääntöjä ja WADA . IWWF:n säännöissä lukee että, IWWF on sitoutunut dopingvapaaseen urheiluun vesihiihdossa ja wakeboardingissa.

4. Koulutus

FWWF huolehtii, että liiton hallitus, tuomarit ja tuomarikoulutettavat sekä maajoukkueurheilijat käyvät tarvittavat koulutukset liittyen kilpailumanipulaation torjumiseen ja tunnistamiseen, sekä päivittävät koulutuksensa sen voimassaoloon mukaan. Liitto myös suosittelee, että urheilijoiden tukihenkilöt, liiton jäsenseurat ja muut kilpailujen järjestämiseen osallistuvat henkilöt käyvät koulutuksen. Kouluttamisen tavoitteena on jakaa tietoa kilpailumanipulaatiosta ja siihen liittyvistä ilmiöistä, kasvattaa taitoa tunnistaa kilpailumanipulaatiota ja kasvattaa kyvykkyyttä kilpailumanipulaation torjuntaan.

FWWF suosii verkkokoulutuskokonaisuuksia kuten kaikille avointa SUEKin Reilusti Paras -koulutusta ja toimii yhteistyössä SUEKin kanssa. Tiedotamme verkkokoulutuksista toimijoille, joilta niiden suorittaminen velvoitetaan sähköpostitse. Velvoitettujen toimijoiden tulee myös raportoida takaisin liitolle koulutuksen suorittamisen päivämäärä.

Viestimme sosiaalisessa mediassa verkkokoulutuksien käymisen mahdollisuudesta kiinnostuneille ja verkkosivuillemme sisältävät linkin SUEKIN Reilusti paras -verkkokoulutukseen.

Lisäksi huolehdimme, että tarvittavat henkilöt käyvät myös antidopingkoulutuksen ja päivittävät tietonsa voimassaolon mukaan. Myös antidopingkouluttamisessa suosimme verkkokoulutuksia kuten SUEKin [Puhtaasti paras](#) -antidopingkoulutuskokonaisuutta. Uusien maajoukkueen jäsenten tulee käydä verkkokoulutus ja ilmoittaa sen käymisen päivämäärä Lammille. Antidopingkoulutus on kirjattu antidopingohjelmaamme.

5. Viestintä

Viestinnän avulla voidaan ylläpitää puhdasta ja reilua lajikulttuuria, johon ei kuulu doping tai kilpailumanipulaatio. FWWF:n kaikkien toimijoiden on yhdessä viestittävä reilun kilpailun säännöistä.

FWWF:n markkinointivastaava jakaa sosiaalisessa mediassa, sähköpostilistoilla ja liiton verkkosivuilla tietoa kilpailumanipulaation torjunnasta ja koulutuksista. Verkkosivuiltamme löytyy linkki [Reilusti paras](#) verkkokoulutukseen, [Puhtaasti paras](#) verkkokoulutukseen sekä [ILMOita urheilurikkomuksista](#) palveluun. Lisäksi vuosikokouksessa muistutetaan seuroja yllä mainituista asioista.

Kilpailumanipulaatoririkkomustapauksissa liiton vastuuhenkilö kokoaa kriisiviestintäryhmän ja vastaa viestinnästä yhteistyössä SUEKin kanssa.

6. Toimintaohjeet

FWWF on sitoutunut auttamaan SUEK:ia mahdollisen kilpailumanipulaation selvittämisessä. Liitto myös raportoi SUEK:lle sekä IWWF:lle kaikista tiedoista, jotka viittaavat kilpailumanipulaation tai liittyvät siihen. Kriisiviestintäryhmän kokoaa liiton puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Liiton sisällä on sovittu seuraavasta menettelytavasta mahdollisten kilpailumanipulaatiotapausten yhteydessä.

1. Ilmoitus: ilmoituskanava ILMO tai yhteydenotto lajiliittoon
2. Alustava käsittely: Kilpailumanipulaation yhteyshenkilö kerää saatavilla olevat tiedot tapauksesta
3. SUEK konsultointi: SUEK vie asian tarvittaessa kansallisen yhteistoimintaryhmän käsiteltäväksi. Sovitaan SUEK:n kanssa jatkoselvittelystä ja asian viemisestä liiton kurinpitomenettelyyn
4. Mahdollinen kurinpitomenettely: asian päättäminen tai liiton [kurinpitosääntöjen](#) seuraaminen
5. Tiedotus: Asianosaisia tiedotetaan lopputuloksesta tai käsittelyn päättämisestä

7. Reilun kilpailun ohjelman hyväksyminen ja seuranta

Tämän ohjelman on hyväksynyt FWWF:n hallitus, joka tekee jatkossa tarvittavat muutokset ohjelmaan. Ohjelman suunnitelmat esitetään toimintasuunnitelmassa sekä sen toteutuksen arviointi on esillä vuosikertomuksessa. FWWF on nimennyt vastuuhenkilön (toiminnanjohtaja Laura Lammi), joka vastaa ohjelmasta ja valvoo sen toteutumista, seurantaa sekä päivittämistä. Vastuuhenkilön työtä tukee toiminnassa liiton hallitus, lajijaostojen vetäjät ja

maajoukkueiden joukkueenjohtajat. Liiton kokouksissa käydään läpi ohjelman sisältö ja kaikkien vastuuhenkilöiden roolit ohjelmassa. Ohjelman toteutumisesta viestitään liiton viestinnässä ja ohjelma on kaikille saatavilla liiton nettisivuilla.

Liitto huolehtii, että hallitus, tuomarit ja tuomarikoulutettavat ja maajoukkueurheilijat sekä muut vastuutoimijat käyvät tarvittavat koulutukset liittyen kilpailumanipulaation torjumiseen ja tunnistamiseen. FWWF suosii SUEKin verkkokoulutus kokonaisuuksia ja tiedottaa sähköpostilla tärkeistä verkkokoulutuksista niitä toimijoita, joilta niiden suorittaminen veloitetaan.

Keskeiset verkkosivut

SUEK - Suomen urheilun eettinen keskus www.suek.fi

Finnish Waterski and Wakeboard Federation www.fwwf.fi

International Waterski and Wakeboard Federation - Anti-doping information

<http://www.iwsf.com/AntiDoping/WEBpageinformation11.htm>

International Waterski and Wakeboard Federation

<http://www.iwsf.com/rules/2022/World%20Waterski%20Rules%202022%20-%2020220315.pdf#page7>

8. Yhteystiedot

Puheenjohtaja: Laura Lammi / laura@fwwf.fi / +358 504016281

Mette Lammi / mette@fwwf.fi